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Versenyzo lista

Eng.

szam Név i Egygf‘?let Sziil. idé |Korcsoport|Jogosultsag
8735 Ambrus Krisztina E;iigi‘:ﬂf:osé;;sgkem TE 1992-08-24 Felnétt magyar
8739 Ambrus Timea il giaﬁiz;a“;;:'fazdﬁ:ft??r“g'a 1985-05-15 Felndtt magyar
Herd'  Belhizsigti Eglr::‘;hdigd\(faas:ai:pcosvéri Asztalitenisz Club 1980°12712 Felniet:  jooagiar
16027  Balogh Agnes Kira Eg:‘cifj' e 'ff‘geEt i 2004-10-27 Serdilé  magyar
19356  Barcsai Sophie Egalgfgrf:‘jvgf’goumemouth TCENG) 2009-02-05 Ujonc magyar
9504 Bencsik Imre Eifj;g:ﬂggj:'ié‘;‘g:f:y‘t:éﬂgnye — 1958-11-30 Felndtt magyar
39Res Bicsk Bettina iglr::i;gi-iﬁ? ggrcsényi Miklds Didk Sport Egyesiilet 19950116 Feinbtt magyar
9332 Bir6 Csaba e dsv"a""ﬁig]'gg’ o— 1967-11-26 Felndtt  magyar
13266  Both Levente ﬁglscgoﬁggifa Honvéd Szondi Gybrgy SE 1999-03-03 Felnétt ~ magyar
18455  Dohoczki Néra e e 2009-04-14 Ujonc magyar
12976  Farkas Ezékiel Eglscgoﬁ;gi‘; T — 2001-12-10 Ifiliségi  magyar
9703 Farkas LaszI6 Eg}’c':gn‘;ad:‘f' fjiai Banyasz Sportkér 1954-08-05 Felnftt magyar
17050 Fonagy-Arva Péter -l?oshzsasgjnv:é\?sl gggr;r?cl:bvérosi <E 2005-05-25 Serduls magyar
9914 Francia Balazs dr. Eiigg::giv:?ﬁilfgfdiggsothkOIa 1974-11-12 Felnétt magyar
12475 Gergye Zoltén ngység:]:;j;taéﬁigﬁg E%y;erfiﬂ;eutb 1974-11-02 Felnétt magyar
15492 Gombola Bence Géza e Sestlihelyi 56 2002-02-19 Ifitsdgi  magyar
17067  Gyuricské Adridn e SB?:s:ts-CFI:’L;thia'kspo — 2002-09-15 Ifjisdgi  magyar
17638 Hanustydk Fanni ﬂgl'c‘ng]t:é'\t;”':Eg;;bsg;'r;zgmzﬁet 2005-02-22 Serdild  magyar
2930 HUbErEAla, Dr. igrcésgo'sn[a)csifaﬁ;'?z%erényi Asztalitenisz Sportegyesulet 1977-01-13"Felncitt Relyrot
12256  Imre Leila Erika Egﬁiﬁﬁiﬂfﬁﬁfﬁf& 1997-03-29 Felndtt  magyar
18367 Tola Pamela E?;(I:cssii;rnua‘él\zfas:EKaposvéri Asztalitenisz Club 2004-05-23- SerdilS L
10245 Katona Csaba ﬁgfégggég:an:vl?l?szsfszi Varosi Vasutas SE 1961-10-03 Felnditt magyar
16918 Kazi Gergd Qg’ggﬁaﬁf?“;;’;“fazdﬁ'efi?i"gia 2004-03-24 Serdilld  magyar
16916 Eiii?)l;;izzsfeorgiosz ;%Tgsognigva: Bonyhad Vasas AC 2007-11-24 Ujonc magyar
17110 K&lI§ Abel L‘(flf:?s‘élrf:x:' oo 2006-03-25 Ujonc magyar
16674"  Krebs Baling %Egéi:gig: Tatai Atlétikai Club 2002-12-14 Ifjiségi  magyar
15678 Krebs Levente D U0 VTICSE 2004-05-18 Serdilé  magyar
15981  Kuris Kitti aeEkif Jszlaliterlsz Be 2004-01-07 Serdild  magyar

Kdlcsénadva: Debreceni Asztalitenisz Klub
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16533

9932

15537

13271

15015

8312

13222

12781

13283

12980

8873

14112

9922

15667

8908

19482

10621

16938

8700

17736

18529

15335

8961

12391

13355

10284

15822

13075

16646

18014

9777

14753

16648

Lei Balazs

Lovas Petra

Mezei Kitti
Molnar Déra
Nagy Bence
Nagy Sandor
Nagypal Mérta

Németh Bence

Németh Marton

Orosz Sara

Padanyi Laszlo

Palfy Janos Jakab
Peterman-Varga Timea
Roénafalvi Petra

Szabo Gyula

Szabo Lénard

Szabd Zsolt

Szantosi David

Szécsi Krisztina
Szosznydk Emma Sara
Szuhanyik Gréta
Tanacs Nora

Tarkd Aron

Tarsoly Zsofia

Terék Norbert

Toth Kata

Toth Nora
Toérok Anna
Vandor Andras

Varga Botond Zoltadn

Varga Csaba Koppéany dr.

Vizsnyai David

Volentics Anna
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Ambrus Asztalitenisz Akadémia
Kélcsdnadva: Soltvadkerti TE

Budadrsi Sport Club
K&lcstnadva: Egri Varosi Sportiskola Pélosi
Asztalitenisz Klub

KSI SE
Kélcsénadva: Vecsés SE

Multi Sport SE
Koélcstnadva: Varosmajori Katolikus Egyesiilet

Asztalitenisz SK Szeged
Kolcsonadva: SZERVA Asztalitenisz SE

Jaszkun Volan Sport Club Kft.
Kdlcsénadva: Budadrsi Sport Club

Jaszkun Volan Sport Club Kft.
Kolcsénadva: A.S.E. Oroshaza

Pasztoi Asztalitenisz Club
Koélcsénadva: OVIT Sportegyesiilet

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club
Kélcsonadva: Dunaujvérosi Asztalitenisz
Sportegyesulet

Gyéri Elektromos Vasas SK
Kélcsdnadva: Szombathelyi Asztalitenisz Kér

MAFC
Kolcsonadva: Puskds DSK

BVSC-Zugléd
Kolcsbnadva: Héviz Sportkér

Budapesti ERDERT SE
Ké&lcsdnadva: KSI SE

Jaszkun Volan Sport Club Kft.
Kdlcsdnadva: Szombathelyi Asztalitenisz Kér

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club
Kolcstnadva: Bonyhad Vasas AC

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

Kolcsénadva: Bajai Asztalitenisz Sport Egyestilet
Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

Kolcsonadva: Beremendi Epitdk SE

Szarvasi Koros ASE
Kélcsénadva: Békési Torna Egylet

Komld Sport Kft.
K&lcsonadva: Brumi Szdcske Team

Asztalitenisz SK Szeged
Kélcsénadva: Budai XI. SE

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club
Kélcstnadva: Komld Sport Kft.

Ambrus Asztalitenisz Akadémia
Kélcsdnadva: Soltvadkerti TE

Békéscsabai ASE
Kélcsdnadva: Békési Torna Egylet

DABE
Kolcsénadva: NGi Asztalitenisz Club Nyiregyhaza

BVSC-Zuglo
Koélcsénadva: Komld Sport Kft.

Budapesti ERDERT SE

Kélcsonadva: Kecskeméti Spartacus SK és Kdzdsségi
Tér

TURRIS SE Sopron

Koélcsbnadva: Ajkai Banydsz Sportkér

Dunaharaszti MTK

Kolcstnadva: Vecsés SE

Varosi Sportegyestilet Dunakeszi
Kdlcsdnadva: Vaci Reménység Egyesiilet

Magyar-Kinai Asztalitenisz Klub
Kolcsénadva: High Life Sportegyeslilet

Asztalitenisz SK Szeged
Kolcsonadva: Ceglédi Vasutas Sport Egyesiilet

Békéscsabai ASE
Kolcsonadva: Békési Torna Egylet

Varosi Sportegyestilet Dunakeszi
Kdlcstnadva: Ambrus Asztalitenisz Akadémia

2007-02-10

1980-07-04

2001-08-10

1990-01-30

1998-11-18

1977-03-27

2001-08-11

1996-05-30

2000-08-06

1999-08-26

1965-07-23

2001-03-31

1988-08-03

2002-11-04

1975-12-17

2010-08-13

1989-03-06

2006-04-25

1975-08-21

2006-07-11

2008-06-30

2006-01-05

1989-09-24

1995-01-23

2002-03-08

1991-11-21

2004-03-06

1998-02-23

2004-06-18

2008-01-08

1991-10-02

1993-03-05

2005-10-05

Ujonc

Felnétt
Ifjusagi
Feln&tt
Feln&tt
FelnGtt
Ifjusagi
Felnott

Felnétt

Feln&tt
Felnétt
Ifjusagi
Felnétt
Ifjusagi
FelnGtt
Ujonc
Felndtt
Ujonc
Feln6tt
Ujonc
Ujonc
Ujonc
Feln&tt
Feln&tt
Ifjusagi
Feln6tt

Serdil6
Feln&tt
Serdlé
Ujonc
Felnétt
FelnGtt

Serdiil6é

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar

magyar
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17803

18236

Wei Chen Yu

Zaccomer Zétény

Magyar-Kinai Asztalitenisz Klub
Kdlcsdnadva: OVIT Sportegyesiilet

BVSC-Zuglé
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2006-02-05 Ujonc magyar

2007-05-30 Ujonc magyar

Kolcsdnadva: Bercsényi Miklos Diak Sport Egyestlet



